Администрация Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.08.2019г.                                                                                             № 588
                                                      рп. Чамзинка

    О  внесении изменений в постановление
администрации Чамзинского муниципального района
от 11.07.2016 года № 543 «Об утверждении Административного регламента администрации Чамзинского муниципального района
по предоставлению муниципальной услуги
«Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
(с изменениями от 26.06.2017 г. № 488, от 07.07.2017 г. № 528,
от 24.08.2018г. № 553)

	Руководствуясь Законом Республики Мордовия от 1 июля 2005 г. № 57-З «О правовом регулировании жилищных отношений в Республике Мордовия» (с изменениями от 10.06.2019 г. № 44-З), администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В пункте 19 Подраздела 4 «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» постановления администрации Чамзинского муниципального района от 11.07.2016г. № 543 «Об утверждении Административного регламента администрации Чамзинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» внести следующие изменения:
[bookmark: sub_1019]	1) подпункт 1 дополнить частью следующего содержания:
	«В заявлении о принятии на учет указываются все лица, зарегистрированные совместно с заявителем по месту жительства в жилом помещении, с указанием их фамилий, имен, отчеств, дат рождения и степени родства по отношению к заявителю»;
	2) подпункт 3 после слов «(расторжении) брака,» дополнить словами «свидетельство о перемене имени,»;
	3) в части «Администрация в установленном Порядке самостоятельно запрашивает:» абзац пятый после слов «поквартирную карту» дополнить словами «либо иной документ, содержащий сведения о гражданах, зарегистрированных совместно с заявителем по месту жительства или месту пребывания в жилом помещении».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]Глава Чамзинского муниципального района                                    В.Г. Цыбаков